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Tilmeld dig på




Rundstykker og besøg på landbrug nær Holstebro 
Transport, frokost og andet besøg på landbrug
nær Holstebro
Ankomst til Asmildkloster Landbrugsskole
Vi laver aftensmad i madværkstedet og spiser
Aktiviteter på skolen 
Godnat 

10.00 
12.30 

16.00 
18.00 
20.00 
22.30 

ProgramProgram
Lørdag d. 5. nov

Morgenmad 
Oprydning i sovesal 
Besøg Viborg 
Frokost
Forældre afhenter på 
Asmildkloster Landbrugsskole, 
Asmildklostervej 1, 8800 Viborg 

08.00
08.30
09.00
12.00 
13.00
 

Søndag d. 6. nov

PraktiskPraktisk
Mødested
Vi mødes i Holstebro. Info om sted kommer
senere. Der er mulighed for buskørsel fra Viborg
med afgang kl. 8.45.

Medbring
Tøj og sko, som passer til vejret. Indendørssko til
idrætshallen. Sovepose, pude, tandbørste og hvad
du ellers har brug for til en overnatning.

Pris
Deltagelse koster 100 kr, som betales ved
tilmelding.

Tilmelding
Gå ind på linket nedenfor. 
Sidste frist for tilmelding er d. 24. oktober.


